
UCHWAŁA NR XLI/315/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Klonowa zadania publicznego w zakresie zarządzania  odcinkiem drogi 
powiatowej nr 4545E Klonowa – Czajków, na odcinku drogi od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1701E 

w miejscowości Klonowa do istniejącego przepustu w kierunku miejscowości Świątki. 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 roku poz. 920, z 2021 poz. 1038, 1834) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz.U. z 2021 roku poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie przez Powiat Sieradzki  Gminie Klonowa zadania publicznego 
w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 4545E, na odcinku 1,5 km, od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1701E w miejscowości Klonowado istniejącego przepustu w kierunku miejscowości Świątki. 

§ 2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Powiatem Sieradzkim i Gminą Klonowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Sylwia Dęga Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E756BCC-3C26-4B55-9B90-A87606B5CD04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Sylwia Dęga-Frątczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




